
UCHWAŁA   NR  160/2019  
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 
w sprawie: użyczenia   pomieszczeń  biurowych   znajdujących   się  w  budynku  Starostwa  
                   Powiatowego w Czarnkowie oraz w budynku Delegatury Starostwa Powiatowego  
                   w  Trzciance   na  rzecz   Banku   Spółdzielczego w Czarnkowie.  
 
 
 
Na podstawie  § 21 pkt 1 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego        
z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego – Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
uchwala, co następuje: 

  
 
§ 1.Wyraża  się  zgodę  na  oddanie w użyczenie na okres od dnia 1 stycznia 2020 roku do dnia 31 
grudnia 2024 roku na rzecz Banku Spółdzielczego w Czarnkowie następujących pomieszczeń 
biurowych: 
- 1  pomieszczenia o pow. 8,00 m2, usytuowanego na parterze budynku Starostwa Powiatowego  
     w Czarnkowie 
- 2  pomieszczeń  o  łącznej pow.  17,00 m2,  usytuowanych  na  parterze  budynku  Delegatury  
     Starostwa Powiatowego w Trzciance. 
 
§ 2. 1.  Opisane w  § 1 pomieszczenia  użyczane  są  w  celu  prowadzenia  obsługi kasowej Starostwa                 
w Czarnkowie i Delegatury w Trzciance, prowadzonej na warunkach określonych w umowie              
o obsługę bankową, zawartej w dniu 16 grudnia 2019 roku na lata 2020 – 2024.  
2. W umowie o oddaniu pomieszczeń w użyczenie zapisać należy wszelkie warunki dotyczące 
sposobu  korzystania  z  użyczonych  pomieszczeń  oraz  wynikające  z przepisów prawa budowlanego   
i kodeksu cywilnego. 
3.  Odstępuje się od rozliczania i pobierania kosztów eksploatacyjnych dotyczących: zużycia energii 
elektrycznej, poboru wody, odprowadzenia ścieków i wywozu nieczystości stałych, zużycia gazu, 
oleju  opałowego, części kosztów ogólnych tj. dozoru obiektu, utrzymania czystości wokół  budynku 
oraz koszty awarii i remontów. 
 
§ 3.    Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 
 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                    Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  
                      
                                                                                                                     Feliks Łaszcz 
1. Sławomir Kryger      ...........................       
                                
                                                                                                                 ………………………….. 
2. Waldemar Pawłowski ............................ 
 
 
3. Jan Pertek                  ............................. 

  



do Uchwały Nr 160/2019  
Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 19 grudnia 2019 roku 
 

 
 
W dniu 16 grudnia 2019 roku pomiędzy Powiatem Czarnkowsko-Trzcianeckim a Bankiem 
Spółdzielczym w Czarnkowie zawarta została Umowa nr 99/2019 na prowadzenie rachunków 
bankowych modulo nr: 1007 na okres od 1 stycznia 2020 roku do 31 grudnia 2024 roku. 
 
Bank Spółdzielczy w Czarnkowie zajmuje pomieszczenia opisane w niniejszej Uchwale od 2008 roku, 
świadcząc usługi między innymi na rzecz petentów Starostwa Powiatowego w Czarnkowie. 
    


